
 
УКРАЇНА 

 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

ГОЛОПРИСТАНСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ  
 

НОВОФЕДОРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАЛІЗНОПОРТІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ  ШКОЛА  

І-ІІІ СТУПЕНІВ 

 

НАКАЗ  
 

09.01.2018                                 с. Залізний Порт                                   № 11 

 

 Про організацію харчування учнів школи 

 у ІІ семестрі 2017/2018 навчального року 

 

 

Відповідно до Закону України «Про охорону дитинства», постанови 

Кабінету Міністрів України від 19 червня 2002 року № 856 «Про організацію 

харчування окремих категорій учнів у загальноосвітніх навчальних 

закладах», наказу відділу освіти, молоді та спорту №3 від 03.01.2019 «Про 

організацію харчування учнів у закладах загальної середньої освіти 

Голопристанського району у ІІ семестрі 2017/2018 навчального року» та з 

метою організації якісного гарячого харчування  учнів школи, здійснення 

заходів профілактики гострих кишкових інфекцій серед дітей та відповідно 

до постанови КМУ №116 від 02 лютого 2011 року «Про затвердження 

порядку надання послуг з харчування дітей дошкільних, учнів 

загальноосвітніх та професійно-технічних навчальних закладах, операції з 

надання яких звільняються від обкладання податку на додану вартість» 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Організувати харчування з 15 січня 2018 року: 

- учнів пільгових категорій 1-11 класів; 

- учнів 1-4 класів, що не відносяться до пільгових категорій, у разі згоди 

батьків на співфінансування; 

- учнів 5-11 класів згідно з рішенням батьківського комітету школи. 

2. Керуватися у ІІ семестрі встановленою вартістю гарячого харчування 

для пільгових категорій, а саме: 

- від 6-10 в розмірі 7,96 грн; 

- від 10 років і старше – у розмірі 9,00грн. 

3. Керуватися встановленою вартістю гарячого харчування за батьківські 

кошти відповідно до протоколу батьківського комітету школи. 

4. Голові шкільного батьківського комітету Байбузенко Л.М.: 



 

 

2 

2 

4.1. Спрямувати кошти на харчування за рахунок батьківської оплати на 

спеціальний рахунок школи. 

5. Комірнику школи Пузіковій Т.В.: 

 Враховуючи встановлену вартість  гарячого харчування до 10.01.2018 

року скласти кошторис на харчування дітей не пільгових категорій. 

 Звіти про харчування дітей до комунальної установи «Фінансово-

господарська група з обслуговування закладів та установ освіти» надавати 2 

рази на місяць до 15 та 31 числа включно кожного місяця. 

 Щоп’ятниці до 12 години надавати заявки на продукти харчування. 

 Надати до КУ «Фінансово-господарська група з обслуговування закладів 

та установ освіти» списки дітей за категоріями (позбавлені батьківського 

піклування, малозабезпечені) до 12.02.2018р. 

6. Медичній сестрі Бутримовій Л.В.: 

 Погодити з управлінням Держпродспоживслужби у Голопристанському 

районі 2-х тижневе меню – до 12.01.2018р. 

 Щомісячно аналізувати виконання норм харчування та надавати до КУ 

«Фінансово-господарська група з обслуговування закладів та установ 

освіти». 

7. Заступнику директора з виховної роботи, відповідальній за харчування 

у школі Середі Н.М.: 

 Посилити контроль за організацією харчування у школі. 

8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор Залізнопортівської ЗОШ                                    І.О.Мельничук 

 

 

 

 

 

 

 

 

З наказом ознайомлені:  

____________ 

____________ 

____________ 

____________ 

____________ 

____________ 

____________ 

____________ 

____________ 

 

 

 

____________ 

____________ 

____________ 

____________ 

____________ 

____________ 

____________ 

____________ 

____________ 
 


